Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y
Disminucién de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE TABASCO

1,247,802,034.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econdmica (por Tipo de Gasto)

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

-49,164,925.23

7,881,747.42

0.00

0.00

0.00

1,198,637,108.77

7,881,747.42

0.00

0.00

0.00

808,261,017.30

3,323,075.24

0.00

0.00

0.00

747,075,045.11

3,323,075.24

0.00
0.00

0.00

390,376,091.47

4,558,672.18

0.00

0.00

0.00

Total del Egreso

1,247,802,034.00

-41,283,177.81

1,206,518,856.19

811,584,092.54

750,398,120.35

394,934,763.65

L.C.P. R.CG.

COORDINADOR GENERAL D!

A DIF-TABASCO

JANDRA GIL SOLIS
TITULAR DE LA UNIDAR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL
SISTEMA DIF-TABASCO

SUBDIRECTORA DE*

SARA GUADALUPE AGUILAR MUIJICA

ON Y RINANZAS DEL SISTEMA DIF-




